

# VM SERVICE ApS

Vildtbaneparken 121C, 2635 Ishøj

CVR-nr. 35 84 50 70

## Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2020.

---

Ngoc Vy Mac  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

VM SERVICE ApS  
Vildtbaneparken 121C  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 35 84 50 70  
Stiftet: 1. maj 2014  
Hjemsted: Ishøj  
Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020

### Direktion

Ngoc Vy Mac, Direktør

### Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Roskildevej 37A, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i vognmandsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 637.425 kr. mod 634.499 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48.783 kr. mod 20.764 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>637.425</b>	<b>634.499</b>
2 Personaleomkostninger	-674.707	-603.348
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.125	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-52.407</b>	<b>31.151</b>
Andre finansielle indtægter	259	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.446	-3.919
<b>Resultat før skat</b>	<b>-61.594</b>	<b>27.232</b>
4 Skat af årets resultat	12.811	-6.468
<b>Årets resultat</b>	<b>-48.783</b>	<b>20.764</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	20.764
Disponeret fra overført resultat	-48.783	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-48.783</b>	<b>20.764</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	338.333	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.326	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>352.659</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>352.659</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.204	53.009
Udsudte skatteaktiver	12.811	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	39.780	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.618
Tilgodehavender i alt	<u>179.795</u>	<u>55.627</u>
Likvide beholdninger	<u>83.827</u>	<u>339.113</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>263.622</u></b>	<b><u>394.740</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>616.281</u></b>	<b><u>394.740</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	97.277	146.060
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>147.277</b>	<b>196.060</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.996
Selskabsskat	0	5.468
Anden gæld	469.004	191.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	469.004	198.680
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>469.004</b>	<b>198.680</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>616.281</b>	<b>394.740</b>

### 1 Særlige poster

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægter:		
Lønkomensation covid19	39.780	0
	<u>39.780</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	39.780	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>39.780</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	607.891	536.816
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.532
	<u>674.707</u>	<u>603.348</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	9.446	3.919
	<u>9.446</u>	<u>3.919</u>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	6.468
Årets regulering af udskudt skat	-12.811	0
	<u>-12.811</u>	<u>6.468</u>

## Noter

---

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	146.060	125.296
Årets overførte overskud eller underskud	-48.783	20.764
	<u><b>97.277</b></u>	<u><b>146.060</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	-86.000
Udloddet udbytte	0	86.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ngoc Vy Mac

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-490723477030  
Tidspunkt for underskrift: 07-10-2020 kl.: 11:38:50  
Underskrevet med NemID

## Ngoc Vy Mac

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-490723477030  
Tidspunkt for underskrift: 07-10-2020 kl.: 11:38:50  
Underskrevet med NemID

## Mikkel Thomsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 82261879  
Tidspunkt for underskrift: 07-10-2020 kl.: 11:52:27  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 428ab955zHX240705936